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ПОКАНА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОНУДА 

 

Почитувани, 

Нелкоски Органик Фуд ДООЕЛ од Струга е  микропретпријатие, лоцирано во с.Драслајца 
непосредно до Струга, кое е извозно ориентирано, за развој на можности за одгледување и пласман 
на органски лешник. Преку проектот HAZELNET планира да го модернизира органското одгледување 
и производство  за компанијата и мрежата на одгледувачи на лешник во регионот.  

НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ, со адреса во с.Драслајца бб, Струга, телефон за контакт 
+38978 233 073 електронски адреси nelkoskiboshko@gmail.com и contact@zaumorganic.com во 
рамките на овој проект има потреба од набавка на  Подготовка на веб страна  и Промотивна 
кампања на социјални мрежи на меѓународно и национално ниво. 

За таа цел, НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ од Струга спроведува постапка за доделување 
на договор за  набавка на стоки со барање за поднесување на понуди, во согласност со Процедурата 
за набавки во фирмата НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ од Струга. 

Ве молиме да ни ја доставите Вашата понуда за горенаведениот предмет на договорот за 
набавка најдоцна до 25-08-2023 год. во 10:00 часот (по локално време) во електронска форма во pdf 
на нашата емаил адреса  . 

Понудата испратена преку меил треба да биде потпишана и ставен печат од страна на 
економскиот оператор, или доколку поседувате потпишана со користење на дигитален сертификат. 
Понуди во  хартиена форма не се дозволени . 

Oтворањето на понудите ќе биде на 25-08-2023  година, во 10:15 часот. 

Однапред благодариме на соработката. 

 

Во Струга 
Aвгуст 2023 година 
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